РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

15. 11.2018                                                                        № 30
 Об увеличении норм расхода жидкого

топлива, используемого в качестве моторного

 топлива на автомобильном транспорте,

 на зимний период в администрации Березовского

сельского поселения

 В связи с понижением температуры окружающей среды и в соответствии с приложением №2 к распоряжению Минтранса Российской Федерации от 14.03.2008г №АМ-23-р «О введение в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1. Увеличить на 10 процентов нормы расхода жидкого топлива, используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, на зимний период с 15.11.2018 по 15.03.2019
2. .Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава Березовского сельского поселения                       Н.А.Печерская